
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 291

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 52 DEL 19-06-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA EDK MYO PER ACQUISTO PANNELLI
EMERGENZA COVID

L'anno  duemilaventi addì  diciannove del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari prot. 4437 del
20/05/2019, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267
(Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Vista la fattura della ditta Myo Spa n. 2040/200008816 del 03/04/2020 di € 707,60 (IVA
compresa), protocollo n. 3033 del 07/04/2020, registrazione 202, di cui si allega copia per
l’acquisto di pannelli separatori per uffici a seguito dell’emergenza COVID – 19;

Atteso che per il conseguimento di detta fornitura è stato richiesto ed acquisito il CIG presso i
servizi informatici dell’AVCP, ai sensi della L.136/2010 sulla tracciabilità dei flussi
finanziari, risultante n. CIG: ZB92C7FDFB;



Preso atto del Documento Unico di Regolarità Contributiva attestante che la ditta succitata
risulta in regola con il versamento dei contributi INPS ed in regola con il versamento dei
premi e accessori INAIL;

Ritenuto quindi necessario provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra a favore
della ditta Myo Spa;

Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
3 in data 05/04/2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 19/05/2015;

Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del
10.10.1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni;

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

Di liquidare alla ditta Myo Spa, con sede legale in Via Santarcangiolese 6 – 47824 Poggio
Torriana (RN), la fattura n. 2040/200008816 del 03/04/2020 di € 707,60 (IVA compresa),
protocollo n. 3033 del 07/04/2020, registrazione 202, di cui si allega copia;

Di imputare la spesa al capitolo 82 del redigendo bilancio di previsione 2020 – 2022;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.52 del 19-06-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


